
UCHWAŁA NR XXXIV/224/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa wsi Przełazy

Na podstawie § 26 Statutu Sołectwa Przełazy stanowiącego załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Lubrza 
Nr XII/83/2003 z dnia 15 grudnia 2003r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2004r. 
Nr 31 poz. 549) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się  przeprowadzenie wyborów uzupełniających (przedterminowych) sołtysa wsi Przełazy 
w związku z pisemną rezygnacją sołtysa z pełnionej funkcji.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do opracowania porządku zebrania i zapewnienia technicznej obsługi 
zebrania wiejskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 3B11412C-DF78-4B58-A0AB-FCBF4978CE8B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 28 maja 2018r. pełniący funkcję sołtysa wsi Przełazy Pan Ryszard Władkowski złożył pisemną

rezygnację z funkcji.

Z uwagi na powyższe Rada Gminy Lubrza zobowiązana jest do podjęcia uchwały w sprawie zarządzenia

wyborów uzupełniających sołtysa wsi Przełazy.

Id: 3B11412C-DF78-4B58-A0AB-FCBF4978CE8B. Podpisany Strona 1




